FEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA

AOIZ

CONCURSO REGIONAL GRAN FONDO

Fecha :01/06/19

Modalidad : Gran Fondo
Palomar mas cercano: 694741

Club Participantes : 3

E1911

Hora de Suelta:  07:00
Ordenada :4737257,13

Abscisa: 632006,57

Codigo:

Palomas Encestada : 151 100 % =151 Huso: 30
Socios Participantes : 26

N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 ESP 16-228006 1/5 D E1 FERNANDEZ ALAS-PUMARINO MALAGUENO 18:24:47 1 718307 1048,9537 1.000,00 0,0092

2 ESP 16-268311 1/4 D El RAKOVIC ZORAN A MIEL 18:55:20 1 746663 1043,7959 995,08 0,0177

3 ESP 17-220576 1/6 D El RUIZLAMA MIGUEL A. MALAGUENO 18:44:26 1 718092  1019,3882 971,81 0,0277

4  Esp 18-191727 1/8 D El ARRABAL-VANDENBROELE CDTORCAL 19:06:02 1 704771 970,7144 925,41 0,0376

5 ESP 17-264228 1/5 D El DELGADO SELLEZ SERGIO A MIEL 21:17:44 1 738664 861,1814 820,99 0,0448

6 ESP 17-159882 2/5 D E1 FERNANDEZ ALAS-PUMARINO MALAGUENO 21:55:54 1 718307 801,7703 764,35 0,0553

7  ESP 17-220046 1/4 D E1 BERROCAL BARQUERO JOSE MALAGUENO 07:02:23 2 717841 764,9752 729,27 0,0646

8 ESP 16-235660 1/4 D El BALBUENA VIZCAINO VICENTE A MIEL 07:49:13 2 738024 749,0982 714,14 0,0718

9 ESP 15-229036 1/8 D E1 RIOS ARRABAL JOAQUfN F. CDTORCAL 07:03:47 2 703449 748,5215 713,59 0,0847
10 ESP 17-200184 1/5 D E1 ARNORD RENARD STEEN A MIEL 08:06:00 2 738717 737,2415 702,84 0,0896
11  ESP 17-197412 1/1 D E1 VICTOR PASCU ADRIAN A MIEL 07:59:49 2 729100 732,1619 697,99 0,0999
12 ESP 16-228602 2/6 D El RUIZLAMA MIGUEL A. MALAGUENO 08:21:13 2 718092 705,9371 672,99 0,1107
13 ESP 17-264002 2/5 D El1 ARNORD RENARD STEEN A MIEL 08:56:21 2 738717 701,9680 669,21 0,1165
14 Esp 16-201239 2/8 D El ARRABAL-VANDENBROELE CDTORCAL 08:11:08 2 704771 699,7792 667,12 0,1316
15 ESP 16-235249 2/5 D El DELGADO SELLEZ SERGIO A MIEL 09:02:51 2 738664 697,6097 665,05 0,1345
16 ESP 17-186604 1/3 D E1 MORENO MUNOZ ANDRES CDTORCAL 08:27:07 2 706800 690,8293 658,59 0,1499
17  ESP 17-220003 2/4 D El1 BERROCAL BARQUERO JOSE MALAGUENO 09:03:32 2 717841 677,5058 645,89 0,1568
18 ESP 16-243287 2/8 D El RIOS ARRABAL JOAQUfN F. CDTORCAL 08:51:37 2 703449 671,4746 640,14 0,1695
19 ESP 16-228076 3/4 D El BERROCAL BARQUERO JOSE MALAGUENO 09:13:53 2 717841 670,9517 639,64 0,1753
20 ESP 17-199759 2/4 D E1 BALBUENA VIZCAINO VICENTE A MIEL 09:46:02 2 738024 669,6930 638,44 0,1795
21  ESP 17-262315 1/4 D El1 LAURIN CORDOBA FRAN. JOSE CDTORCAL 09:12:58 2 701496 656,2375 625,61 0,1983
22 ESP 17-199272 1/1 D El MARTIN PICHACO MIGUEL A MIEL 09:57:29 2 727597 653,4413 622,95 0,2002
23 ESP 16-243442 1/7 D E1 LAURIN GARCIA JOSE CDTORCAL 09:20:29 2 701496 651,6552 621,24 0,2171
24 ESP 15-229061 3/8 D El RIOS ARRABAL JOAQUfN F. CDTORCAL 09:26:14 2 703449 649,9966 619,66 0,2259
25 ESP 17-264066 2/4 D El RAKOVIC ZORAN A MIEL 10:43:14 2 746663 644,0998 614,04 0,2217
26  ESP 17-199717 3/4 D El BALBUENA VIZCAINO VICENTE A MIEL 10:45:34 2 738024 635,3695 605,72 0,2333
27 Esp 16-243256 1/3 D E1 BENITEZ CANTARERO MIGUEL CDTORCAL 10:00:04 2 701974 628,9705 599,62 0,2547
28 ESP 16-6415324 3/5 D El DELGADO SELLEZ SERGIO A MIEL 11:03:57 2 738664 626,0130 596,80 0,2510
29 ESP 16-243223 4/8 D El1 RIOS ARRABAL JOAQUfN F. CDTORCAL 10:08:38 2 703449 625,4910 596,30 0,2730
30 ESP 16-533531 1/3 D El ACEDO DOMINGUEZ ANTONIO MALAGUENO 10:44:21 2 725613 625,3389 596,15 0,2738
31 ESP 16-262214 1/6 D E1 CUENCA CALDERON ANTONIO CDTORCAL 10:05:31 2 694742 619,4656 590,56 0,2955
32 ESP 17-220718 2/3 D El1 ACEDO DOMINGUEZ ANTONIO MALAGUENO 10:57:07 2 725613 618,5335 589,67 0,2921
33 ESP 17-186059 2/6 D E1 CUENCA CALDERON ANTONIO CDTORCAL 10:07:47 2 694742 618,2161 589,36 0,3146
34 ESP 17-186247 5/8 D E1 RIOS ARRABAL JOAQUfN F. CDTORCAL 10:23:46 2 703449 617,1860 588,38 0,3201
35 ESP 16-243070 2/7 D El1 LAURIN GARCIA JOSE CDTORCAL 10:32:29 2 701496 610,8021 582,30 0,3304
36 ESP 17-227695 3/3 D El1 ACEDO DOMINGUEZ ANTONIO MALAGUENO 11:23:32 2 725613 604,9119 576,68 0,3286
37 ESP 17-200427 12 D El1 COLLINS ALBERT A MIEL 11:42:01 2 732757 601,5985 573,52 0,3344
38 Esp 17-262365 2/3 D E1 BENITEZ CANTARERO MIGUEL CDTORCAL 11:08:57 2 701974 592,4073 564,76 0,3585
39  Esp 16-243718 3/8 D El ARRABAL-VANDENBROELE CDTORCAL 11:39:28 2 704771 579,8357 552,78 0,3665
40 ESP 16-104678 4/5 D El1 DELGADO SELLEZ SERGIO A MIEL 12:38:42 2 738664 579,4807 552,44 0,3586
41  Esp 15-210432 4/8 D El1 ARRABAL-VANDENBROELE CDTORCAL 12:13:40 2 704771 563,9672 537,65 0,3853
42 ESP 16-243030 3/6 D El CUENCA CALDERON ANTONIO CDTORCAL 12:02:46 2 694742 560,8328 534,66 0,4004
43  ESP 18-155369 2/4 D E1 LAURIN CORDOBA FRAN. JOSE CDTORCAL 12:15:11 2 701496 560,6660 534,50 0,4059
44 ESP 17-186794 4/6 D El1 CUENCA CALDERON ANTONIO CDTORCAL 12:11:01 2 694742 557,1225 531,12 0,4194
45 ESP 17-200163 3/5 D El1 ARNORD RENARD STEEN A MIEL 13:42:43 2 738717 551,8091 526,06 0,4034
46 ESP 18-161854 12 D E1 MARTOS SUAREZ JUAN FRANC MALAGUENO 13:18:27 2 716360 5449884 519,55 0,4253
47 Esp 18-191706 5/8 D El ARRABAL-VANDENBROELE CDTORCAL 13:03:47 2 704771 542,2219 516,92 0,4416
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Socio
RIOS CUADRADO JAVIER
RUIZ LAMA MIGUEL A.
FERNANDEZ ALAS-PUMARINO
RIOS ARRABAL JOAQUIN F.
BERROCAL BARQUERO JOSE
FERNANDEZ ALAS-PUMARINO
ARRABAL-VANDENBROELE
ARNORD RENARD STEEN
BALBUENA VIZCAINO VICENTE
RIOS ARRABAL JOAQUIN F.
LAURIN GARCIA JOSE
RAKOVIC ZORAN
LAURIN CORDOBA FRAN. JOSE
RUIZ LAMA MIGUEL A.
COLLINS ALBERT
FERNANDEZ ALAS-PUMARINO
DELGADO SELLEZ SERGIO
ARRABAL-VANDENBROELE
RUIZ LAMA MIGUEL A.
LAURIN GARCIA JOSE
LAURIN GARCIA JOSE
MORENO MUNOZ ANDRES
CUENCA CALDERON ANTONIO
CAUSSE PRADO MANUEL
MORENO MUNOZ ANDRES
CAUSSE PRADO MANUEL
BENITEZ CANTARERO MIGUEL
ARRABAL-VANDENBROELE

CAMPOS ALARCON MARICARMEN

MARTOS SUAREZ JUAN FRANC
ARNORD RENARD STEEN
RAKOVIC ZORAN

RIOS ARRABAL JOAQUIN F.
CUENCA CALDERON ANTONIO
LAURIN GARCIA JOSE

RUIZ LAMA MIGUEL A.

LAURIN CORDOBA FRAN. JOSE
LAURIN GARCIA JOSE

RIOS CUADRADO JAVIER

Club

CDTORCAL
MALAGUENO
MALAGUENO
CDTORCAL
MALAGUENO
MALAGUENO
CDTORCAL
A MIEL

A MIEL
CDTORCAL
CDTORCAL
A MIEL
CDTORCAL
MALAGUENO
A MIEL
MALAGUENO
A MIEL
CDTORCAL
MALAGUENO
CDTORCAL
CDTORCAL
CDTORCAL
CDTORCAL
MALAGUENO
CDTORCAL
MALAGUENO
CDTORCAL
CDTORCAL
CDTORCAL
MALAGUENO
A MIEL

A MIEL
CDTORCAL
CDTORCAL
CDTORCAL
MALAGUENO
CDTORCAL
CDTORCAL
CDTORCAL

Hora

13:21:37
13:56:31
14:09:06
13:45:09
14:23:03
14:34:12
14:15:05
15:56:04
15:57:06
15:13:57
16:02:11
17:57:37
17:09:39
17:55:32
18:45:13
18:35:07
20:03:04
19:26:57
20:06:34
20:20:57
20:30:34
20:52:08
21:06:54
07:53:12
07:21:01
09:29:28
07:51:23
08:10:08
07:52:57
08:59:35
10:28:43
11:50:02
09:59:53
09:48:04
10:37:13
11:33:29
08:27:02
09:02:59
19:21:46
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Dist
703449
718092
718307
703449
717841
718307
704771
738717
738024
703449
701496
746663
701496
718092
732757
718307
738664
704771
718092
701496
701496
706800
694742
739144
706800
739144
701974
704771
694742
716360
738717
746663
703449
694742
701496
718092
701496
701496
703449

Veloc

533,8791
530,9295
526,1930
524,5111
520,5323
516,6926
514,0249
501,8224
501,0006
491,9389
474,5663
468,5330
453,8518
451,1944
446,4718
440,3768
429,6890
418,7712
416,8727
403,8665
401,6428
399,7430
389,6691
383,9305
373,3718
365,6469
364,9678
362,8850
360,9138
359,6937
355,0296
345,3518
342,8304
340,5482
335,7699
334,6989
242,3102
239,3381
198,1674

Puntos

508,96
506,15
501,64
500,03
496,24
492,58
490,04
478,40
477,62
468,98
452,42
446,67
432,67
430,14
425,64
419,82
409,64
399,23
397,42
385,02
382,90
381,09
371,48
366,01
355,95
348,58
347,94
345,95
344,07
342,91
338,46
329,23
326,83
324,66
320,10
319,08
231,00
228,17
188,92

Coef

0,4519
0,4519
0,4610
0,4801
0,4797
0,4886
0,5074
0,4931
0,5025
0,5366
0,5476
0,5233
0,5664
0,5626
0,5603
0,5808
0,5738
0,6108
0,6087
0,6325
0,6420
0,6465
0,6673
0,6361
0,6746
0,6541
0,6981
0,7048
0,7245
0,7118
0,6993
0,7007
0,7531
0,7721
0,7741
0,7655
0,7930
0,8024
0,8096



